

Årsredovisning för

Infill AB

559048-9356

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Brundin
Verkställande direktör

2024-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Infill AB, 559048-9356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2016-01-25 och registrerades 2016-01-27 bolagets säte är i Helsingborg. Bolaget ska bedriva verksamhet inom legopackningsuppdrag, hantering och packning av fasta och flytande produkter. Lager och logistiktjänster. Konsulttjänster inom ovanstående områden.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 833 323	807 682	592 071	1 277 443
Resultat efter finansiella poster	79 144	-67 692	-186 022	1 055
Soliditet %	63,9	84,8	84,6	92,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% detta beror på fler och större leveranser till befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	668 257	-67 692
Balanseras i ny räkning		-67 693	67 692
Årets resultat			79 144
Belopp vid årets utgång	50 000	600 564	79 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	600 564
Årets resultat	79 144
Summa	679 708
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	679 708
Summa	679 708

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 833 323	807 682
Övriga rörelseintäkter		9 575	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 842 898	807 682
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-206 860	-59 682
Övriga externa kostnader		-1 490 354	-801 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 029	-15 119
Summa rörelsekostnader		-1 764 243	-875 824
Rörelseresultat		78 655	-68 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	450
Summa finansiella poster		489	450
Resultat efter finansiella poster		79 144	-67 692
Resultat före skatt		79 144	-67 692
Årets resultat		79 144	-67 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	169 340	15 120
Summa materiella anläggningstillgångar		169 340	15 120
Summa anläggningstillgångar		169 340	15 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		340 692	138 095
Fordringar hos koncernföretag		200 000	300 000
Övriga fordringar		32	36 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 468	86 349
Summa kortfristiga fordringar		645 192	560 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		327 862	191 231
Summa kassa och bank		327 862	191 231
Summa omsättningstillgångar		973 054	752 116
SUMMA TILLGÅNGAR		1 142 394	767 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		600 564	668 257
Årets resultat		79 144	-67 692
Summa fritt eget kapital		679 708	600 565
Summa eget kapital		729 708	650 565
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		369 138	102 863
Övriga skulder		2 086	11 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 462	1 999
Summa kortfristiga skulder		412 686	116 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 142 394	767 236

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 633	150 633
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	211 674	
Försäljningar/utrangeringar	-75 592	
Utgående anskaffningsvärden	286 715	150 633
Ingående avskrivningar	-135 513	-120 394
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	60 472	
Årets avskrivningar	-42 334	-15 119
Utgående avskrivningar	-117 375	-135 513
Redovisat värde	169 340	15 120

Underskrifter

Helsingborg

Eva Brundin
Eva Brundin
Styrelseordförande

2024-12-17
Datum

Tom Brundin
Tom Brundin
Verkställande direktör

2024-12-17
Datum